
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 26

«Об утверждении Положения о формах, периодичности, порядке 
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 
обучающихся МБОУ ООШ № 26»

В соответствии со ст. 58 п.1 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от 29.12.2022) 
«Об образовании в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 
01.01.2023), руководствуясь Уставом МБОУ ООШ № 26

Приказываю:

1. Утвердить положение о формах, периодичности, порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся 
МБОУ ООШ №26

2. Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ ООШ 
№ 26, утвержденное приказом директора МБОУ ООШ №26 № 27а от 
20.09.2020г. -  считать утратившим силу.

3. Осуществление организационно-педагогических мероприятий по 
применению настоящего Положения возложить на Лонганюк А.А., 
Гильмутдинову Г.Ф., Кирпикову Г.Г., Вафину В.Г., Костицыну А.М., 
Балыбердина В.С., Лапину Ю.С., Трясину Е.Й., Кабакову Ю.А., 
Жукову Ю.В.

4. Кирпиковой Г.Г. опубликовать данный приказ на сайте школы.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора 

Костицыну А.М., Косареву Т.А.

ПРИКАЗ
от 16 «октября» 2024 № 147/6-од

Директор МБОУ ООШ №26

С приказом ознакомлены:



С приказом ознакомлены: Г.Ф. ГильмутдиноваОл-̂ Л  ̂'

\Г. Кирпикова
f  ~

fp В.Г. Вафина 

fa ,А.М. Костицына 

,С. Балыбердин 

Ю.С. Лапина 

Е.И. Трясина 

Ю.А. Кабакова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-28T10:42:01+0500




